

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
 نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاستر کوچه - کوچه ششم
 پلاک ۶۱ - طبقه اول
 تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)
 آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com



نشانی دفتر تهران:
 خیابان کارگر - نویسیه به چهارراه لشکر
 روزپرویی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
 تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
 لیوگرافی: واژه
 چاپ زیتون

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۳ صفر ۱۴۴۵ ه. ق / 2023 Aug 30 / شماره ۶۵۹۳ / سال بیست و ششم

به واسطه موقعیت و پیشینه دو تیم برزیل و اسپانیا در بسکتبال جهان و اینکه هیچ خوش بینی برای رقابت نتیجه بخش برابر این دو تیم نبوده نیست، دیدار با ساحل عاج حساس ترین دیدار تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی به حساب می آید چرا که رقابت با این تیم که در رنکینگ جهانی در رده ۴۲ و ۲۰ پله پایین تر از ایران است، فرصتی بود برای بسکتبال ما تا با کسب پیروزی، موقعیت خود را برای کسب سهمیه المپیک به عنوان بهترین تیم آسیایی حفظ کند.

هاکان دمیر در دیدار برابر ساحل عاج اشتباهات فنی و اخلاقی زیادی مرتکب شد که منجر به شکست ایران و از دست رفتن سهمیه المپیک شد رقابت با ساحل عاج و شکست دور از انتظار برابر این تیم اما رؤیای المپیک دوباره را به طور کامل از سر بسکتبال ایران براند. تیم ملی بسکتبال ایران در این دیدار بسیار پرافت و خیز بود طوریکه نه بازیکنان کنترلی روی عملکرد خود داشتند و نه سرمربی تیم و چه بسا سهم سرمربی در رقم خوردن این شکست بیشتر و پررنگ تر هم بوده است.

«هاکان دمیر» که بدون هیچ زحمتی برای کسب سهمیه جام جهانی، در این جام روی نیمکت تیم ملی بسکتبال ایران نشسته است با فلسفه دفاعی و تمرکز روی آن کار با ملی پوشان را آغاز کرد و با تاکید روی آن پیگیری برنامه هایش بود اما تیم ملی در دیدار برابر ساحل عاج مانند برزیل، اصلا دفاع نداشت همان طور که انسجام گروهی و روحیه لازم برای بازی را هم نداشت.

شکست سنگینی که تیم ملی بسکتبال برای برزیل متحمل شد در از هم گسستگی روحی بازیکنان در دیدار برابر ساحل عاج بی تاثیر نبود همان طور که خود هاکان دمیر نیز پیش از این بازی اذعان داشت که ریکاوری ذهنی بازیکنان راحت نیست. چهار کوارتر رقابت با ساحل عاج نشان داد که این مهم به خوبی انجام نشده است چرا که بازیکنان در طول بازی از نظر روحی بسیار



«قاتق» نانی که «قاتل» جان بسکتبال شد

متزلزل بودند. البته هماهنگی آنها در این رقابت قابل تحمل تر از دیدار اول بود اما نه به اندازه ای که کمک حالشان برای استفاده از فرصت ها شود. در جریان دیدار برابر ساحل عاج، بهنام یخچالی به نسبت دیگر بازیکنان عملکرد بهتری داشت و توانست از مهارت های فردی اش به خوبی استفاده کند کمابینه تاثیر گذارترین بازیکن هم شد اما در عملکرد دیگر بازیکنان باعث شد وضعیت تیم ایران به خصوص در زیر سبد خیلی به هم ریخته و آشفته باشد. البته در دقایقی از بازی که حامد حدادی وارد زمین می شد به طور محسوسی کمک حال هم تیمی هایش در نظم گروهی و کسب امتیاز می شد اما ادامه به کارگیری مستمر حدادی بعد از سه خطا نه شدن، اشتباهی بود که در مورد این بازیکن انجام شد. شاید بهتر بود در راستای استفاده پهنه از حامد حدادی و بعد از سه خطا نه شدن، او از زمین خارج می شد و فقط در موقعیت های حساس به کار گرفته می شد نه اینکه اجازه داده می شد با پنج فوله شدن کلاً ادامه بازی را از دست بدهد که

خود ضربه ای بود به تیم ملی در دقایق حساس و تعیین کننده رقابت برابر ساحل عاج. یکی دیگر از اشتباهات هاکان دمیر در رابطه با بازیکنان و به کارگیری آنها، در ترکیب اولیه که وارد زمین کرد به چشم آمد. حسین علی اکبری یکی از بازیکنان این ترکیب بود اما او پس از حدود سه دقیقه حضور در زمین از ترکیب خارج شد و تا پایان بازی هم دیگر فرصت بازی پیدا نکرد. این نشان داد که در انتخاب ترکیب به اصطلاح استراتژ، درایت کافی به خرج داده نشده همان طور که نسبت به ترکیب اولیه منتخب برای دیدار با برزیل هم انتقاداتی مطرح بود. عملکرد تیم ملی بسکتبال در دیدار برابر ساحل بسیار پرافت و خیز بود؛ ایران در رده ۲۲ و ساحل عاج در رده ۴۲ رنکینگ جهانی قرار دارد

اشتباه بزرگ تر سرمربی تیم ملی بسکتبال اما وقتی رخ داد که مرتکب حرکت دور از شأن و غیر حرفه ای یک مربی در سطح جام جهانی شد آنها هم حساس ترین ثانیه های بازی که هنوز شانس برنده شدن برای تیم ملی ایران وجود داشت. ماجرا هم

خمس:

حق بازیکنان تراکتور این نیست که هو شوند

تلاششان را می کنند و با تمام وجود می جنگند و از اهمیت باشگاه تراکتور با خبر هستند. حق بازیکنان تراکتور این نیست که هو شوند.

تلاششان را می کنند و با تمام وجود می جنگند و از اهمیت باشگاه تراکتور با خبر هستند. حق بازیکنان تراکتور این نیست که هو شوند.



سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازی مقابل تیم هایی چون مس رفسنجان به دلیل سبک دفاعی شان سخت است اما بازی را در آوردم. پاکو خمس، سرمربی تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری بعد از بازی تیمش برابر مس رفسنجان که با برتری یک بر صفر تراکتور به پایان رسید اظهار کرد: عیدلی کاری را که باید انجام دهد را انجام داد، گلزنی کار یک مهاجم است. روزی که من استرس دارم حتی می توانم یک خودرو به شما هدیه دهم و در حال خودم نیستم.

او در واکنش به استقبال سرد تماشاگران از بازی امشب تیمش هم گفت: هواداران آزاد هستند که بیایند یا نیایند. ما همیشه سعی می کنیم به بهترین شیوه بازی کنیم که تماشاگران لذت ببرند. طبیعی است که در بازی های حساس تماشاگر بیشتر باشد و ما باید کاری کنیم که تماشاگران با اشتیاق برای تماشای بازی های ما به ورزشگاه بیایند.

خمس در ادامه افزود: امیدوارم این روند خوب را حفظ کنیم و روز به روز با کار و تلاش بتوانیم تیم بهتری شویم و اشتباهات و جزئیات کوچک را بهتر کنیم. امروز بازی خوبی انجام دادیم و پیروزی مان به حق بود. بازی مقابل تیم هایی چون مس رفسنجان به دلیل سبک دفاعی شان سخت است اما بازی را در آوردم.

سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال که آیا به هواداران تیمش حق می دهد که ناراحت باشند؟ گفت: حق دارند نظرشان را آزادانه بیان کنند. بازیکنان

بدنسازان ایران قهرمان قهرمانان آسیا شدند

بدنسازان کشورمان موفق شدند در هر ۵ رشته رقابت های قهرمانی آسیا، او را لی را کسب کنند.

اندام قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی کشور لبنان برگزار شد در این مسابقات ورزشکاران کشورمان رکوردهای تاریخی به جا گذاشتند تا افتخار تازه ای را برای بدنسازای ایران رقم بزنند. آنها در تمام رشته های مسابقات بدنسازی ایرانی ها ۴۸ مدال رنگارنگ کسب کردند که ۲۷ مدال از آن ها طلا بود. رکورد و افتخار عجیب این رقابت ها از آنجایی شروع می شود که مسابقات نفرات برتر همه دسته های وزنی و قدی رشته ها، برای رقابت او را لی با همان قهرمان قهرمانان می آیند. ورزشکاران کشورمان موفق شدند هر ۵ او را لی مسابقات آسیایی را از آن خود کنند تا ثابت شود هیچ رقیبی در آسیا مقابل پرورش اندام ایران، حرفی برای گفتن ندارد.

از آنجا آغاز شد که در ۱۳ دقیقه پایانی بازی، داور بازی به خاطر خطای محمد امینی دو پرتاب پناثلی در اختیار حریف قرار داد. هاکان دمیر اما نسبت به این اعتراض به قدری شدید معترض شد که خطای تکنیکال از او گرفته شد و یک پرتاب پناثلی دیگر به ضرر ایران گرفته شد.

دمیر در مجموع نسبت به قضاوت بازی در دیدار برابر ساحل عاج اعتراض داشت و حتی در نشست خبری بعد از بازی هم تاکید داشت که داور سرنوشته تیمش را تغییر داده است. بررسی عملکرد داور و صحت و سقم گفته دمیر در این گزارش نمی گنجد، آنچه مورد توجه است اینکه حرکت اینگونه مربی که منجر به تکنیکال شود بدترین نوع برخورد یک مربی با نظام مسابقات است که هاکان دمیر در دومین بازی جام جهانی و برای دومین بار مرتکب آن شد.

تیم ملی بسکتبال ایران با نتیجه ۷۱ به ۶۹ مقابل ساحل عاج متحمل شکست شد. چه بسا اگر به خاطر اعتراض دمیر، در ثانیه های پایانی سومین پرتاب پناثلی به ساحل عاج داده نمی شد، ملی پوشان ایران موقعیت رقابت برابر و حتی پیروزی را به دست می آوردند.

در هر صورت دیداری که به زعم بسیاری از اهالی بسکتبال می توانست بهترین فرصت برای تیم ملی ایران باشد تا اولین برد خود را در جام جهانی به دست آورده و مسیرش را برای المپیک هموار کند، خیلی راحت از دست رفت چرا که دیدار سوم و پایانی تیم ایران در مرحله مقدماتی برابر اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی و تیم اول رنکینگ جهانی است و مسلم است که شانس برای پیروزی کشورمان در این دیدار نمی توان در نظر گرفت.

از طرفی دو روز پیش تیم ژاپن موفق به شکست فلانلند شد و بنابراین فعلا بهترین تیم آسیایی در جام جهانی ۲۰۲۳ به حساب می آید و می تواند تنها سهمیه مسابقات با این عنوان را در اختیار بگیرد.

هم گفت: این تعطیلی ها را دوست ندارم و فکر می کنم خیلی تعطیلی زیاد است و برخی تیم ها نزدیک یک ماه بدون بازی می مانند. فکر می کنم که این خوب نیست.

خمس در ادامه درباره عملکرد سعید آقایی در این بازی اظهار کرد: از قسمتی از بازی آقایی راضی بودم. حرکت در عمق را باید بیشتر انجام دهد و در حملات بیشتر شرکت کند.

همزمان با هفته دولت اعلام شد:

حفاری و تکمیل ۱۹۵ حلقه چاه نفت و گاز در دولت سیزدهم

نرم افزاری و کیفیت گرایی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.



وی گستره عملیاتی شرکت را در استان های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، ایلام، کرمانشاه، خراسان رضوی ، فارس و اردبیل، عنوان و اظهار کرد: کارفرماها و متقاضیان عملیات حفاری و خدمات فنی مهندسی این شرکت، شرکت های ملی نفت، نفتخیز جنوب، مهندسی و توسعه نفت (متن)، نفت و گاز پارس، نفت و گاز اروند، نفت مناطق مرکزی، فلات فاره ، پترو ایران، مدیریت

اکتشاف شرکت ملی نفت ایران و چند شرکت بخش خصوصی می باشند. گلیگایانی عملیات جاسازی، مونتاژ، برپایی و جایابی دستگاه های حفاری را در مناطق عملیاتی در اقصی نقاط کشور کاری سخت، پیچیده و نیازمند متخصصان ماهر و کارآزموده دانست و گفت: در دولت سیزدهم در راستای پاسخگویی به نیازهای شرکت های متقاضی و براساس برنامه های صنعت نفت ۱۹۲ دستگاه حفاری با استفاده از بیش از ۱۱ هزار کشته سنگین و فوق سنگین و در قالب بار ترافیکی در مناطق عملیاتی جایجا شده است که کاری اساسی در پشتیبانی از تولید محسوب می شود. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به نقش این شرکت در ایجاد فرصت های شغلی، افزود: علاوه بر اینکه با بومی شدن صنعت حفاری در کشور بالغ بر ۱۸ هزار نفر به صورت مستقیم در قالب رسمی، قراردادی و پیمانکاری شرکت اشتغال یافته اند، از سوی دیگر با استقرار دکل های حفاری در مناطق عملیاتی استان های مختلف برای بیش از ۹۰۰ نفر از ساکنان مناطق پیرامونی به صورت روزانه از سه تا دو سال فرصت کار ایجاد شده است. وی با بیان اینکه صنعت حفاری کلید واژه فتح میدان های نفتی و گازی است و حفظ و نگهداشت تولید و توسعه مخازن در گرو توجه به این صنعت راهبردی است، به حفاری چاه های نفت و گاز در دو سال گذشته برای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان بزرگترین شرکت کارفرمایی اشاره و تصریح کرد: در این مدت از مجموع چاه های حفر شده توسط ملی حفاری، از ۱۴۹ حلقه چاه در گستره عملیاتی مناطق نفتخیز جنوب بوده است. گلیگایانی گردش مته حفاری به پشتوانه کالای ایرانی را از سیاست ها و برنامه های اقتصاد مقاومتی در این شرکت عنوان کرد و گفت: مرور فعالیت های شرکت مبین این نکته است که هیچ تحریم و محدودیتی نمی تواند برنامه های صنعت نفت با پای بازیگران صنعت نفت به صورت جهادی در میدان عمل، حضوری فعال دارند . مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به افزایش شمار دکل های فعال این شرکت از ۵۶ دستگاه در آغاز فعالیت دولت سیزدهم ، به ۶۴ دستگاه در زمان حاضر و روند افزایش بهره وری در شرکت ، افزود: تلاشگران این مجموعه بزرگ صنعتی با تکیه بر دانش فنی و تجربیات میدانی این توانمندی را دارند که در هر میدان نفتی خدمات عملیات حفاری و فنی و مهندسی را ارائه نمایند. وی در همین ارتباط توسعه کسب و کار و ارتقاء سهم بازار حفاری را از رویکرد های مهم شرکت دانست و اظهار کرد: در راستای رضایت مندی کارکنان طرح طبقه بندی مشاغل ، بروز رسانی مطالبات کارکنان، پرداخت به موقع حقوق و مزایا، اجرای (بند د و بند و) ایثارگران، ایجاد کمیته های مختلف با هدف پیگیری حل و مشکلات و مسائل کارکنان، اصلاح ساختار، تغییر فرآیندها، نظم و انضباط ملی و اداری، بهینه سازی هزینه ها، چابک سازی سازمان، افزایش بهره وری و ... در فهرست برنامه های اولویت دار شرکت قرار دارد.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران از حفاری و تکمیل ۱۹۵ چاه اکتشافی، توسعه ای/توصیفی و تعمیری در دو سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران دکتر حمیدرضا گلیگایانی ضمن تبریک هفته دولت و بزرگداشت یاد و نام شهیدان رجایی و باهنر دو اسوه خدمتگزار و رونق خوب ساده زیستی گفت: از آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون در راستای برنامه های صنعت نفت ۱۹۵ حلقه چاه با ثبت متراتژ ۱۵۸ هزار و ۴۱۰ متر در مناطق خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل نهایی و از سوی شرکت های بهره بردار نفتی زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران در مدار تولید قرار گرفت. وی افزود: با تلاش شایسته روزی کارکنان سختکوش این شرکت در مدیریت های عملیات یک، دو، سه و دریا در این مدت تعداد ۱۳حلقه چاه ۲۰۱ روز رزوتر از برنامه پیش بینی شده از سوی کارفرماها، تکمیل شد که از نظر ارزش اقتصادی و تولیدی شدن زود هنگام چاه ، بسیار با ارزش است. گلیگایانی ارائه خدمات فنی تخصصی یکپارچه را وجه تمایز شرکت ملی حفاری ایران با دیگر شرکت های فعال در عرصه صنعت حفاری عنوان و اظهار کرد: از سوی مدیریت خدمات فنی حفاری در دو سال اخیر ۹ هزار و ۵۶۲ عملیات در قالب افزون بر ۲۰ نوع خدمات فنی و مهندسی به چاه های نفت و گاز در مراحل حفاری و یا در حال بهره برداری شامل لوله مغزی سیار، سیمانکاری، اسیدکاری، حفاری فرتعدادلی، حفاری با هوا ، آزمایش بهره دهی چاه، تزریق نیتروژن، لوله گذاری چاه و ... ارائه گردید. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران همچنین در همین ارتباط به انجام ۲ هزار و ۳۳۶ مورد خدمات در بخش های نمودارگیری سطحی، نمودارگیری گیری درون چاهی و چاه پیمایی و حفاری ۹۱ حلقه چاه به صورت افقی و جهت دار اشاره داشت که به همت متخصصان مجرب شرکت محقق شد.

وی درباره پروژه های حفاری در دست اجرا یا اجرا شده در دو سال گذشته توضیح داد: در زمان حاضر این شرکت در اجرای طرح های توسعه ای شرکت ملی نفت ایران در پروژه های حفاری در میدان های نفتی و گازی اهواز، مارون، سولادیر، کیش، آبان ، پایدار غرب و چاه های اکتشافی در استان های خوزستان ، فارس و اردبیل در حال کار می باشد و این در حالی است که پروژه های حفاری در میدان نفت شهر، سپهر و جغیر و تعمیر چاه های ژئوترمال (زمین گرمایی) در استان اردبیل را تکمیل و تحویل کارفرماها شد. گلیگایانی تقویت ساخت داخل با استفاده از توان سازندگان و متخصصان داخلی و شرکت های دانش بنیان را از اولویت ها و رویکردهای شرکت عنوان کرد و گفت: حمایت از تولید کنندگان داخلی و بومی سازی قطعات و تجهیزات صنعت راهبردی حفاری خط مشی اصلی شرکت بوده است و طی این مدت علاوه بر تأمین قطعات و تجهیزات پر مصرف از منابع داخلی، شمار قابل توجهی قطعه و تجهیز مورد نیاز نیز تولید بار اول گردیده است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به چابک سازی سازمان و توانمندسازی نیروی انسانی اشاره و افزود: به منظور ارتقای کارایی مجموع کارکنان در سطوح مختلف ، آموزش های تخصصی در سر فصل برنامه های شرکت قرار داد و در مدت پیش گفته دوره های مختلف مهار فوآن چاه (IWCF)، برق، مکانیک، سیالات، ایمنی و همچنین آموزش های تخصصی سطحی و مدیریت کیفیت به صورت حضوری و با استفاده از بنسب فضای مجازی برگزار و از سوی دیگر اصلاح ساختار، فرآیندگرایی، یکپارچه سازی برنامه های

ذکر روز چهارشنبه

یا حی یا قیوم ای زنده ای پاینده

- امضای معاهده ننگین تقسیم ایران بین روسیه و انگلیس در عهد "محمد علی شاه قاجار" (۱۷۸۶ ه.ق)
- انفجار دفتر نخست وزیری توسط منافقین و شهادت مظلومانه "رجایی" و "باهنر" (۱۳۶۰ ه.ق)
- روز ملی و استقلال "آذربایجان" از اتحاد جماهیر شوروی سابق (۱۹۹۱ م) (ر.ک: ۲۸ مه)
- درگذشت وکیل الزعایا "کریم خان زند" مؤسس و فرمانروای سلسله زندیه (۱۱۹۳ ه.ق)
- قیه اولین مداد جهان توسط "نیکولا کنتیه" مخترع آلمانی (۱۷۹۰ م)

پدرم اهل پرداخت خمس نیست، استفاده از اموال ایشان برای ما اشکال دارد؟ آیا فرزندان ایشان، ضامن خمس اموال استفاده شده هستند؟ استفاده از اموال ایشان اشکال ندارد و نسبت به خمس آن وظیفه ای ندارید، ولی در صورتی که یقین دارید خمس نمی دهد، وظیفه شما - با وجود شرایط - تذکر به مسئله خمس و امر به معروف است.

امام علی علیه السلام ... والله لو علمت ان المداینه تسعی فی دین الله فقلت ، ولکان اهون علی فی المؤمنه ، ولکن الله لم یرض من اهل القرآن بالادهان والسکوت ، والله یبصی سوگند به خداوند، اگر برای سازش در دین خداوند، راهی می جستم، بدان عمل می کردم و هزینه اش بر من آسان تر بود؛ ولی خداوند نمی پسندد که پیروان قرآن، سازش و سکوت کنند، در حالی که خداوند، معصیت می شود.

داستان کوتاه

امتحان فیزیک

استاد سنگتگر فیزیک اولین دانشجو را برای پرسش فرا می خواند و سؤال را مطرح می کند؛ «شما در قطاری نشسته اید که با سرعت هشتاد کیلومتر در ساعت حرکت می کند و ناگهان شما گرماده شده اید، حال چه کار می کنید؟» دانشجوی بی تجربه فوراً جواب می دهد، من پنجره کوپه را پایین می کشم تا باد بوزد. اکنون پروفیسور می تواند سؤال اصلی را بدین ترتیب مطرح کند، حال که شما پنجره کوپه را باز کرده اید، در جریان هوای اطراف قطار اختلال حاصل می شود و لازم است موارد زیر را محاسبه کنید: محاسبه مقاومت جدید هوا در مقابل قطار؟ تغییر اصطکاک بین چرخ ها و ریل؟ آیا در اثر باز کردن پنجره، سرعت قطار کم می شود و اگر جواب مثبت است، به چه اندازه؟ مطابق انتظار، دهان دانشجو باز مانده بود و قادر به حل این مسئله نبود و سرافکنده جلسه امتحان را ترک کرد. همین بلا سر بیست دانشجوی بعدی هم آمد که همگی در امتحان شفاهی فیزیک مردود شدند. پروفیسور آخرین دانشجو را برای امتحان فرا می خواند و طبق معمول سؤال اولی را می پرسد: «شما در قطاری نشسته اید که با سرعت هشتاد کیلومتر در ساعت حرکت می کند و ناگهان شما گرماده شده اید، حالا چکار می کنید؟» این دانشجوی خیره می گوید: من کم تر در میارم. پروفیسور اضافه می کند که هوا بیش از آنها گرمه. دانشجو می گو: خوب زانم را هم در میارم. استاد: هوای کوپه مثل حمام سونا داغه. دانشجو: اصلا ... پروفیسور گوشرد می کند که این کار خوبی نیست. دانشجو به آرامی می گوید: «میدانید آقای دکتر، این دهمین بار است که من در امتحان شفاهی فیزیک شرکت می کنم و اگر قطار ملو از انسان هم باشد، من آن پنجره ی لامصب را باز نمی کنم.»

ستاره اسبق کشتی روسیه:

کشتی ایران متحول شده است



دارنده مدال نقره قهرمانی سال ۲۰۰۲ جهان نسبت به تحولات کشتی ایران در ۲ بعد فنی و زیرساختی واکنش نشان داد. ماگومد عیسی حاجی اف در گفت وگویی در خصوص تحولات کشتی ایران در چند سال گذشته اظهار داشت: اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است. کشتی ایران در بخش زیرساختی توسعه پیدا کرده و اکنون سالن های بسیار مجللی با امکانات خوبی دارد. کمپ تیم ملی و سالن های فدراسیون می تواند زمینه را برای توسعه این رشته در ۲ بخش آزاد و فرنگی فراهم کند. علیرضا دبیر اقدامات زیادی انجام داده است و قهرمانی تیم های پایه نیز بخشی از این اقدامات به شمار می رود. وی افزود: من ۲۰ سال پیش برای کشتی به ایران آمدم. شرایط اصلا اینگونه نبود اما اکنون شاهد افتتاح بزرگترین کمپ های کشتی و سالن های زیبا هستیم که برای توسعه این رشته بسیار مهم محسوب می شوند. نایب قهرمان کشتی آزاد جهان ادامه داد: ایران همیشه در کشتی مدعی بوده و اکنون نیز آزادکاران شرایط بسیار خوبی دارند. تمرینات به صورت مستمر ادامه دارد و تلاش این است تا بهترین نتایج ممکن در کشور صربستان برای ایران رقم بخورد. ایران ظرفیت قهرمانی جهان را دارد زیرا در ترکیب تیم ستارگان بزرگی حضور دارند. باید در روزهای منتهی به مسابقات جهانی ورزشکاران تمرکز خود را بر روی تمرینات

پیشنهاد نهایی میلان برای جذب طارمی روی میز پورتو



باشگاه میلان آخرین پیشنهاد خود را برای جذب ستاره ایرانی به باشگاه پورتو داد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان روزها پرتنشی را در پورتو می گذراند. باشگاه میلان برای سومین و آخرین بار برای جذب ستاره ایرانی اقدام کرده و می خواهد در ساعاتی پایانی نقل و انتقالات این بازیکن را به سن سیرو ببرد ولی پورتو همچنان مانع این انتقال است. دی ماریتزو خبرنگار ایتالیایی درباره آخرین اقدامات میلان برای جذب ستاره ایرانی نوشت: مدیران باشگاه میلان دانما در هفته گذشته با اینجت طارمی در ارتباط بودند و درباره همه چیز به توافق رسیدند.